ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NHO QUAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Nho Quan , ngày         tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn bổ sung Phó Trưởng ban Chỉ huy phòng cháy,

chữa cháy rừng huyện Nho Quan

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHO QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật Lâm nghiệp

ngày 15/11/2017;

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 25/2019/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2019 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về phòng cháy và chữa cháy rừng;

Theo đề nghị của Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm Nho Quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn bổ sung ông Bùi Văn Thể, Huyện ủy viên, Trưởng phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm Phó Trưởng ban Chỉ huy phòng cháy, chữa

cháy rừng (PCCCR) huyện Nho Quan.

Điều 2. Nhiệm vụ của ông Bùi Văn Thể được Trưởng ban Chỉ huy phòng

cháy, chữa cháy rừng huyện phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hạt trưởng Hạt Kiểm

lâm Nho Quan, Trưởng Ban quản lý rừng phòng hộ huyện, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan, ông Bùi Văn Thể và ông Trần Văn Dưỡng chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BCH PCCC tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thành viên Ban Chỉ huy PCCCR huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Khắc Tiệp

		2021-07-26T17:54:39+0700

		2021-07-27T18:31:26+0700

		2021-07-27T19:29:40+0700

		2021-07-27T19:29:40+0700

		2021-07-27T19:29:40+0700